（様式第５号）

　震災伝承広報支援補助金事業実績報告書

　　　　年　　月　　日

宮城県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　年　　月　　日付け宮城県（復支伝）指令第　　号で交付決定〔され、　　　年　　月　　日付け宮城県（復支伝）指令第　　号で変更承認〕のありました震災伝承広報支援補助金について、当該事業が完了しましたので、補助金等交付規則（昭和５１年宮城県規則第３６号）第１２条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。
[bookmark: _GoBack]
記
１　事業名

２　添付書類
（１）収支決算書（様式第６号）
（２）請求書及び領収書等支出内容がわかるもの（任意様式）
（３）制作物（写しでも可）
（４）その他知事が必要と認める書類